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INVITACIÓN ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-044-2023

PERFIL CARGO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

2044 - 10

1 ANDREA DEL PILAR RODRIGUEZ LOPEZ CUMPLE REQUISITOS.

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL X

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO TRABAJO SOCIAL

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

2 LUZ AIDA RIAÑO MENDEZ CUMPLE REQUISITOS.

3 VIVIANA ANDREA ARGOTI ARGAEZ CUMPLE REQUISITOS.

4 ALEIDA MARIBEL GóMEZ ESPINOSA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

5 NIDIA MARITZA TRUJILLO TORRES CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

6 ANDREA DEL PILAR CUEVAS LIZCA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

7 ANGELICA PATRICIA PIñEROS NIñO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

8 CARLOS ANDRES ANDRES RAMIREZ SOTELO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

9 IRMA LEIDY IPIALES MUñOZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

10 LAURA TATIANA FIGUEROA LóPEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.
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Coordinadora Grupo Área Gestión y Desarrollo del Talento Humano

 Grupo Área de Gestión y Desarrollo del Talento Humano

Revisó:    Ingrid Sussell López Gómez - Coordinadora Grupo Administración del Talento Humano.

11 PATRICIA RICO GARCIA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

Coordinadora Grupo Gestión de Ciclo de 
Vida Laboral

NOTA:
LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA, PUEDEN PRESENTAR
EXAMEN DE CONOCIMIENTOS. ESTE LISTADO ES DEFINITIVO

JENNY ALEXANDRA ROJAS

Elaboró:  Krhisman Aldair Castro – Auxiliar de Oficina.

ELABORÓ REVISÓ APROBÓ

Cargo: Profesional Universitario Cargo:
Coordinadora Grupo Gestión de Ciclo 

de Vida Laboral
Cargo:

24-05-2022

Dependencia:
Oficina Asesora de Planeación y 

Sistemas
Dependencia: Grupo Gestión de Ciclo de Vida Laboral Dependencia: Grupo Gestión de Ciclo de Vida Laboral

Fecha: 17-05-2022 Fecha: 24-05-2022 Fecha:
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